bem como assegurar a continui ativ ionais da referida secretaria.

necessidade

6 - ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Conforme detalhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Preliminff, à qual consolida a
pesquisa de preços relativa à contratação em tela, apurou-se o valor R$ 3.286,59 (três mil,
duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e nove centavos), resumida na Planilha de Cotação
de Preços abaixo:

da quantidade a seÍ adquiri
ERVrÇO

1

Toyota - Yaris Hatch XL 1.5, FLEX,
AUT. Placa: TGS5D83, ANO: 202412025
CHASSI :9 BRKC3 F3258350293 Un L

R$ 3.286,59 RS
3.286,59